- che il progetto sia svolto entro il 30/04/2026, con avvio entro il 20/09/2025, il termine 
delle attività partecipative il 30/12/2025 e la conclusione entro il 31/12/2026; 

- concorre alla realizzazione delle iniziative partecipative con un contributo massimo 
regionale pari a 15.000 euro (quindicimila/euro) fino ad un massimo del 100% delle 
spese ritenute ammissibili ai sensi del par. 8 del Bando stesso; 

CONSIDERATO che l’Amministrazione Comunale ha promosso, con proprie Deliberazioni 
a partire dal novembre 2021, un progetto di investimento sul capitale sociale, attraverso la